Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

Junior Women (Evé. 37) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Jennyfer Richer-Labelle St-Jérdme,LO 31.64 37.60 0.00 0.00 69.24
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2A 3.30 0.83 1 2 2 2 - - 1 - - - - - 4.13

2 3T< 3.00 -1.87 -3 -3 -1 -2 - - -3 - - - - - 1.13

3 LSp4 2.70 1.00 2 2 2 1 - - - - - - - 3.70

4 StSgq3 3.30 0.83 2 1 2 1 - - - - - - - 413

528 X 1.43 0.13 1 0 1 0 - - - - - - - 1.56

6 1A+3T<< X 264  -0.60 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 2.04

7 2lo<< X 055 -0.30 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.25

8 2F X 2.09 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.09

9 2A+1L0+2S X 5.61 0.00 0 0 0 0 - - 1 - - - - - 5.61

10 FCCoSp4 3.50 0.17 0 1 1 0 - - 0 - - - - - 3.67
11 CCoSp3 3.00 0.33 1 0 1 0 - - 1 - - - - - 3.33
31.64

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut

<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

4.75
4.50
4.75
5.00
5.00

4.50
4.75
4.50
4.50
4.75

4.75
4.25
5.50
4.75
5.25

4.50
4.00
4.25
4.50
4.25

- - 450 - -
- - 475 - -
- - 475 - -
- - 5.00 - -
- - 5.25 - -

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

- - - 7.33
- - - 7.20
- - - 7.47
- - - 7.60
- - - 8.00
37.60

0.00

[ 11-Feb-2018 3:16:23PM

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

Junior Women (Evé. 37) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Maya Isabelle St-Jéréme,LO 29.76 31.34 0.00 3.00 58.10
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12T 130 -0.47 -3 -2 -2 -3 - - -2 - - - - - 0.83

2 3lo 510 -2.10 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 3.00

3 2A+1Lo+2S 5.10 0.00 0 2 0 0 - - 0 - - - - - 5.10

4 CCoSp4 350 -0.10 1 0 0 -1 - - -1 - - - - - 3.40

5 38 310 -2.10 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 1.00

6 FSSp2 230  -0.40 -2 0 -1 -1 - - -2 - - - - - 1.90

7 StSg2 2.60 0.17 0 0 1 1 - - 0 - - - - - 2.77

8 2.z X 2.31 0.10 0 1 1 0 - - 0 - - - - - 241

9 3S<+REP X 239 -2.10 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.29

10 2A+2T X 5.06 0.50 0 1 1 1 - - 1 - - - - - 5.56
11 FCCoSp4 3.50 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.50
29.76

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

3 Chute(s) facteur (1)

Facteur
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

4.00
3.00
3.25
3.50
3.50

4.25
4.00
4.00
4.25
4.25

4.50
3.50
4.00
3.75
3.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

4.00
3.75
4.25
3.75
3.25

- - 450 - -
- - 3.75 - -
- - 4.00 - -
- - 4.25 - -
- - 4.00 - -

- - - 6.80
- - - 5.87
- - - 6.40
- - - 6.27
- - - 6.00
31.34

3.00

[ 11-Feb-2018 3:16:23PM

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

Junior Women (Evé. 37) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Daria Stomakhine Gadbois,MC 24.74 26.53 0.00 0.00 51.27
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2A+1T 370 -0.83 -3 0 -2 -2 - - -1 - - - - - 2.87

2 1lz+2T 1.90 -0.07 0 0 -1 -1 - - 0 - - - - - 1.83

3 2A 330 -0.83 -2 -1 -1 -2 - - -2 - - - - - 2.47

4 CCoSp3 3.00 0.17 0 0 1 1 - - 0 - - - - - 3.17

5 2S+2Lo X 3.41 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.41

6 1F X 0.55 0.00 0 0 -1 0 - - 0 - - - - - 0.55

7 2lo X 198 -0.20 0 0 -1 -2 - - -1 - - - - - 1.78

8 2S X 1.43 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.43

9 StSql 1.80 -0.20 0 0 -1 -1 - - -1 - - - - - 1.60

10 FSSp3 2.60 0.33 1 0 0 1 - - 1 - - - - - 2.93
11 LSp4 2.70 0.00 0 -1 0 0 - - 0 - - - - - 2.70
24.74

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

3.75
3.25
3.00
3.75
3.25

3.50
3.00
3.25
3.25
3.25

3.75
3.00
3.25
3.50
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.50
3.25
3.50
3.75
3.00

- - 3.50 - -
- - 3.25 - -
- - 3.00 - -
- - 3.50 - -
- - 3.00 - -

- - - 5.73
- - - 5.07
- - - 5.07
- - - 5.73
- - - 4.93
26.53

0.00

[ 11-Feb-2018 3:16:23PM

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

Junior Women (Evé. 37) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Britany Léveillée-Froment Terrebonne,LN 19.24 27.60 0.00 1.00 45.84
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12T 1.30 -0.60 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.70

2 1o 050 -0.10 0 0 -2 -3 - - -1 - - - - - 0.40

31T 0.40 -0.30 -3 -1 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.10

4 CCoSp4 3.50 0.50 1 1 1 0 - - 1 - - - - - 4.00

5 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00

6 2Lz+2T X 3.74 0.20 1 0 1 0 - - 1 - - - - - 3.94

7 2F+1lo X 2.64 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 2.64

8 FSSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00

9 StSg2 2.60 0.00 0 0 0 0 - - 1 - - - - - 2.60

10 2F+2T* X 2.09 -0.60 -2 -2 -3 -2 - - -2 - - - - - 1.49
11 LSp4 2.70 0.67 2 1 1 1 - - 2 - - - - - 3.37
19.24

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (1)

Facteur
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut

<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.50
2.75
2.25
2.75
2.25

3.75
3.50
3.25
3.75
3.75

4.00
3.25
3.00
3.25
3.75

3.25
3.50
3.25
3.75
3.00

- - 4.25 - -
- - 3.50 - -
- - 3.25 - -
- - 3.75 - -
- - 3.25 - -

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

- - - 6.00
- - - 5.47
- - - 5.07
- - - 5.73
- - - 5.33
27.60

1.00

[ 11-Feb-2018 3:16:23PM

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




